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Przerdobka ropy w listopadzie 1935.

Rafinerja

. SPotmin** P, F. 0. Mo

P. Z. R. O. Sk.:

. Rafinerja G linik ..o,

" Jedlicze.. .
” D rosS e
" Trzebinia .oocceevevevennee.
» SNafta*™ S, A
» SFanto*™* S, Al

P. Z. R. 0. Sk. razem

.G T. N ,Galicja** .,

T. N. ,,Limanowa**......cccceeevrrvrnne
Vacuum Oil Company......cceeuens
WJasto*™ Zo P N
Standard-Nobel....ooeviiereinenne
,Gazy Ziemne** ....iiiiinnenn,

Raf. pow. 6000 tonn

Rafinerja Griffel, Skawina
,Benzonafta** Stanistawow
Rafinerja Nafty ,Iwonicz**
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja. ...

Lieberman, Mermelstein

. Rafinerja LesKO wveeivviiieieinns
. Br. Haber, Stanistawow .
. »Benagaz**, W ierbigz ...
. A Krau, Krechowice....
. ,,Gazolina** S. A....ccooven.
. Nadwér. Fabr. N afty ...
. Ehrenberg, Gorlice.........
. Raf. ,Gorlice** Ropice.....ccounrnn.
. ,,Bolechow**, Zw. Raf. Nafty

. Frymeta-Galsip...
. Iriag-Bacher... .
CWEKAY, S ETY Je
. Rafinerja Kleczany ...

" Gteboka .o,

. Aschkenazy, Drohobycz
. SZ. TarnOW SKi. i

Raf. do 6000 tonn
Ogoétem

Ropa
boryst.

553.84
210.01

346.74
332.20

888.95

373.96
216.35
72.06

74.64

2.179.80

RERN

6.57
59.38

2.239.18

Tabela 1.
w cyst, po 10 tonn.

Ilo$¢ zatrudnionych robotnikow w listopadzie 1935.

Robotnikow statych

Majstrow .
kwalifikowanych

115 1.390

niekwalifikowan.

1.515

Ropa “ o Zapasy na
»0 spec. fo Razem o 31/X 1935
69.04 248.33 30.96 802.17 2191 851.40
53 19 184.81 46.81 394.82 10.78 89.21
— 306.09  100.00 306.09 8.36 46.22
77.03 103.41 22 97 450.15 1230 96.30
99.76 0.80 0.24 333.00 9.10 16.25
59.90 595.11 40.10 1.484.06 40.54 247.98
77.36 109.45 22.64 483.41 13.20 649.40
100.00 — — 216.35 5.91 31.12
23.82 230.46 76.18 . 302.52 8.26 247.75
44.71 92.31 55.29 166.95 4.56 211.12
— 205.89  100.00 205.89 5.62 23.04
59.54 1.481.55 40.46 3.661.35 100.00 2.261.81
_ 38.53  100.00 38.53 9.53 1.40
— 70.56  100.00 70.56 17.46 12.34
— 3.33  100.00 3.33 0.82 0.26
— — — — — 0.27
— — — — — 0.05
— — — — — 0.20*
— 36.75  100.00 36.75 9.09 3.26
8.41 20.79 91.59 22.70 5.62 7.85
— 18.43  100.00 18.43 4.56 —
88.31 6.74 11.69 57.64 14.26 1.45
— 18.76  100.00 18.76 4.64 0.25
— 11.33  100.00 11.33 2.80 —
— 47.32  100.00 47.32 1171 1.00
— 50.09  100.00 50.09 12.39 3.56
— 14.60  100.00 14.60 3.61 221
— — — — — 1.25
— 5.77  100.00 5.77 1.43 —
— 0.27  100.00 0.27 0.07 4.78
80.91 1.55 19.09 8.12 2.01 15.04
14.69 344.82 85.31 404.20 100.00 55.17
55.08 1.826.37 44.92 4.065.55 — 2.316.98
Sezonowych Zatrudnionych Razem
poza ruchem
172 91 3.283
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Rafinerja

»Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. Glinik ...,
" Jedlicze
» D ros ...
" Trzebinia .
" »Nafta" S. A.
. »Fanto" S.A.
P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,Galicja"

T. N. ,Limanowa"

Yacuum Oil Company .

LJasto" Z. P. N

Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .

~Benzonafta" Stanistawow

Raf. Nafty ,Ilwonicz" .

W. Stawiarski,

Krosno .

Derezycka Rafinerja

Hubicka Rafinerja

Rafinerja ,,Stroze" .

Naftamin, Ligota

Boryst. Sp. Schutzman

Lieberman, Me

rmelsteiu

Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawéw

,Benagaz" Wierbigz

A. Kran, Krechowice

»Gazolina" S. Ao

Nadwaor. Fabr.
Ehrenberg, Gor

Raf. ,,Gorlice"

,Bolechow", Zw. Raf. Nafty

Prymeta - Galsi
Iriag -Bacher
LEka" Stryj

N afty
lice -

Ropice .

p .

Rafinerja Kleczany .

Rafinerja Gteboka

Sz. Tarnowski

. Aschkenazy, Drohobycz
39.

Raf. do 6000 tonn .

(0]

goétem

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

275.41

98.83
133.39

120.82
25.27

378.31

216.26
49.01
219.89
162.52
108.41
1.409.81

1.64

6.58
1.54
0.09

741
0.28
0.54
1.85
0.95
1.43
0.86
3.89
11.10
7.96
0.71

0.03

47.39
1.457.20

krakin-

gowa razem

275.41

16.92 115.75

133.39

120.82
25.27

16.92 395.23

26.73 242.99
— 49.01
— 219.89
— 162.52

108.41

1.453.46

— 1.64

— 6.58
— 1.54
— 0.09

— 741
— 0.28
— 0.54
— 1.85
— 0.95
— 1.43
— 0.86
— 3.89
- 11.10
— 7.96
— 0.71

— 47.39

43.65 1.500.85
1

Gr. 11

nafta

828.32

637.66
414.94

240.10
222.83

1.515.53

620.59
140.95
399.34
6.11
293.10
128.10
3.932.04
2.25
0.02
5.35
0.79
1.50
0.22
0.03
5.75
9.00
3.25
0.55
4.88
2.07
1.30
0.34
13.84
9.25
141
0.02
0.95

0.29
0.12
0.09
0.58
63.85
3.995.89

olej

9azowy - 44 0-890

59.62

79.30
43.60

67.75
41.72

232.37

101.35
138.22
151.31

21.65

22.11
729.63

0.12
1.79
0.28
7.94
0.03

7.76
4.41
1.05

4.73

14.30
26.99
4.34

1.55
0.15
3.96
79.40
809.03

1

I
1

oleje
lekkie

2.61

10.32
4.88

5.06
5.95

26.21

6.99
3.84
38.39
3.43

0.27
81.74

3.86
85.60

Tabela

Zapasy z dniem

Grupa IV

oleje
naped.

0.51

0.51

0.51

oleje
opatowe

4.58

5.88

2.30

8.18

34.16
1.30
8.48

56.70

razem

66.81

95.50
48.48

75.11
47.67

266.76

145.50
143.36
198.18

25.59

22.38
868.58

0.12
1.79
0.28
7.94
0.03

8.82
4.41
1.05

4.73

0.29
155
0.15
3.96
83.26
951.84

2

1 listopada 1935.

Gr. V

oleje
smarowe

1.411.85

985.42
185.70

1.203.66
232.01

2.606.79

493.72
365.84
832.55
6.34
73.90
644.67
6.435.66

0.35
35.75
2.48
1.20
1.02
4.58

2.61

0.60
0.24
0.04
55.73
6.491.39

Gr. VI

parafina
i Swiece

89.19

17.52
0.30
4.03

41.86

24.45

88.16

77.36
8.61
15.19

10.92

289.43

0.01

0.27
0.02
1.58
0.07

121
1.06
0.02

0.09
0.75

5.18
294.61

Gr. VII

wazelina

2.19

5.88

0.23

6.11

1.23

0.60

2.72
12.85

Gr. VII

asfalt

544.62

59.66
13.56
26.78
257.08

357.08

14.81
64.53
97.57

4.12
1.082.73

0.30
3.00

0.56
0.50
5.35
1.088.08

Gr. IX

koks

3.70

4.65

8.98
49.00

62.63

15.75

0.09
3.42
85.50

Gr. X

Smary

olej state

wagon.

— 12.19

— 5.51

— 5.20

— 10.71

— 0.45
— 4.24
— 10.26

— 3.17

— 41.02

— 2.67
— 0.24

— 0.02

— 3.85
— 44.87

Produkty
uboczne

12.46

9.86
10.74

17.34
2.08

40.02

5.16
30.00

9.65

0.96
98.25

0.22
98.47

W cyst, po 10 tonn.

Potprod.
i pozost.

1.074.70

186.80
108.12

398.74
213.37

907.03

339.63
24.86
1.136.62
311.78
10.42
3.805.04
3.50
0.31
0.15
297
2.29
5.62
12.66
15.99
3.95
3.75
0.35
21.49
5.51
4.73
33.55
14.73
2.30
7.87
1.40
2.47
0.10
0.53
30.04
176.26
3.981.30

Produkty
atypowe
i miesz.

1.50

1.98

0.60

2.58

11.81

0.08
15.97

15.97

Ogdtem

4.322.94

212421
917.21
30.81
2.364.29
822.11

6.258.63

1.969.00
831.40
2.909 60
12.45
891.23
921.86
18.117.11
7.74
0.45
50.00
6.53
14.77
8.24
13.73
44.74
18.53
12.12
2.75
32.15
9.01
6.89
5.31
74.00
62.66
6.82
2.32
19.18
5.35
4.04
2.75
0.77
35.21
446.06
18.563.17
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217.
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29.
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10.
11.
12.
13.

Rafinerja

»Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. Glinik....oeeni..

" Jedlicze

» Trzebinia .
" ~Nafta” S. A.
» »Fanto" S.A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,Galicja"

T. N. ,Limanowa"
Vacuum Oil Company .
»Jasto” Z. P. N
Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .
.Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja , Stroze" .
Naftamin, Ligota

Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelsteiu
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Kreehowice
»Gazolina"™ S. Ao
Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf.
,Bolechow" Zw. Raf. Nafty

,Gorlice" Ropice .

Frymeta - Galsip .
Iriag -Baeher.....
LEKQ" S try jao,
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowWsKi..covevnnene
Raf. do 6000 tonn .
Ogdtem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

332.95

141.44
147.97

144.26
46.41

480.08

225.48
74.43
167.34
185.17
115.96
1.581.41

3.14

13.07
2.16
0.09

5.49
0.23
0.55
4.38
2.99
3.77
1.48
0.61
11.43
10.62
1.90

0.01

0.56
0.15

62.63
1.644.04

krakin-
gowa

10.51

16.04

26.78

53.33

razem

332.95

151.95
147.97

144.26
46.41

490.59

241.52
74.43
194.12
185.17
115.96
1.634.74

3.14

13.07
2.16
0.09
5.49
0.23
0.55
4.38
2.99
3.77
1.48
0.61

11.43

10.62
1.90

0.01

0.56
0.15

62.63
1.697.37

Gr. 1l

nafta

717.60

524.12
295.47

197.59
183.56

1.200.74

543.66
79.82
338.61
3.17
263.85
97.72
3.245.17
0.85
0.02
7.37
1.48
0.22
003
1.78
7.00
2.03
0.25
6.51
3.65
1.00
0.32
9.64
14.96
0.78
0.02
0.52

0.01
0.18
0.09
0.78
59.49
3.304.66

olej
gazowy

45.49

42.11
30.98

54.03
42.35

169.47

100.23
126.13
97.67
31.64

18.04
588.67

0.12
251
0.58
7.89
0.03

1.69
8.69
1.16
0.52
2.25
0.58

14.39
36.91
5.39

oleje
lekkie

do 0-890

10.b5

14.39
6.21

5.91
5.00

3151

16.53
7.96
26.23
1.89

2.00
96.77

0.55
97.32

oleje
naped.

13.14

13.14

13.14 |

oleje

opalowe

32.48
0.74
9.98

1.46

52.73

52.73

Tabela
Zapasy z dniem
Grupa IV

razem

56.14

63.46
37.19

61.05
47.35

209.05

149.24
134.83
133.88

48.13

20.04
751.31

0.12
251
0.58
7.89
0.03

1.69
8.69
1.16
0.52
2.25
0.58

14.39
36.91
5.39
0.38
1.40
0.17
1.32
0.15
4.51
90.64
841.95

3

3.0 listopada 1935.

Gr. V

oleje
smarowe

1.455.90

990.02
191.71

1.277.25
248.03

2.707.01

530.49
355.80
830.11
6.34
85.96
630.71
6.602.32

0.35
28.61
2.48
1.20
1.02
0.20

1.89

43.41
6.645.73

Gr. VI

parafina
i Swiece

93.79

7.57
0.30
4.03
27.24
16.94

56.08

66.97
2.32
12.40

11.35

242.91

0.27
0.02
0.03
0.07

3.09
1.06
0.02

0.09

5.57
248.48

Gr. VII

wazelina

3.36

3.88

0.23

411

1.84

0.60

2.70
12.61

155
14.16

Gr. VI

asfalt

561.11

53.38
31.40
26.78
270.62

382.18

20.81
51.51
73.30

4.91
1.093.82

0.20
2.46

0.56
0.51
4.11
1.097.93

koks

6.50

6.40

3.31

43.50

53.21

14.20

0.14
3.28
77.19

Gr. X

Smary

olej state

wagon.

— 2.64
— 0.24

— 0.02

— 2.90
— 44.61

Produkty
uboczne

11.84

6.36
12.00

16.87
161

36.84

6.57
29.38

10.15

1.00
95.78

0.21
95.99

W cyst, po 10 tonn.

Potprod.
i pozost.

1.090.56

197.80
100.19

418.17
211.74

927.90

302.39
24.86
1.198.69
258.09
19.48
3.821.97
15.29
031
5.27
156
2.29
5.62
12.48
1111
361
5.30
21.46
8.07
571
16.05
10.12
2.30
1.04

0.87
0.05
0.53
26.96
156.00
3.977.97

Produkty
atypowe
i miesz.

141

2.42

0.60

3.02

14.57

0.29
19.29

19.29

Ogotem

4.342.95

2.008.04
818.65
30.81
2.416.96
803.72

6.078.18

1.894.61
757.92
2.792.40
9.51
867.16
892.81
17.635.54
19.63
0.45
57.21
4.62
15.06
8.24
13.55
20.30
20.55
10.93
5.15
34.13
16.07
8.19
3.53
54.60
76.31
8.46
2.32
8.16
3.96
2.40

2.30

0.77
32.90
429.79
18.065.33
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Rafiner ja

LPolminll P. F. 0. M. .
P. Z R. 0. Sk.
Rafin. GliniK....ccovienn.
" Jedlicze
” D ros e
", Trzebinia .
» ~Naftall S. A.
" ,Fanto“ S. A.
P. Z. R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,,Galicjall .

T. N. ,Limanowall .
Vacuum Oil Company .
,2Jastoll Z. P. N,
Standard - Nobel .
,Gazy Ziemnell

Raf. pow. 6000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonaftall Stanistawow
Raf. Nafty ,IwoniczIl .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Strozell .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Scbutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko
Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagazll Wierbigz
A. Krau, Krechowiée
»Gazolinall S. A....oeevvenvee.
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf.
,Boleehow1l, Zw. Raf. Nafty

,Gorlicell Ropice .

Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher......
LEKAIL S try juieiiiiienn,
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi.....vveennne.
Raf. do 6000 tonn .
Ogotem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

110.12

66.29
47.42

81.94
50.72

246.37

70.77
27.85
17.65
30.92
32.05
535.73

20.96
24.15
1.99

0.23
11.75
6.66
4.02
9.74
6.32
4.90

13.29
9.74
4.10

2.07
0.11

371
123.74
659.47

krakin-
gowa

razem

— 110.12

66.29
47.42

— 81.94
— 50.72

- 246.37

- 023 70.54
— 27.85
26.78 44.43
— 30.92
— 32.05
26.55 562.28

— 20.96
— 24.15
— 1.99

— 0.23
— 11.75
— 6.66
— 4.02
— 9.74
— 6.32
— 4.90

— 13.29
— 9.74
— 4.10

— 2.07
— 0.11
— 3.71
— 123.74
26.55 686.02

Gr. 1l

nafta

250.33

110.55
110.85

113.23
99.22

433.S5

153.16
57.37
56.89
54.78
79.63

1.086.01

4.56
22.93
0.17

0.98
6.83
4.83
4.77
18.40
7.92
4.77

22.30
14.48
231

1.26

1.64
0.07
0.64
118.86
1.204.87

olej

128.32

77.12

65.73
85.93

228.78

80.11
34.18

3.21
32.82

2.58
510.00

10.86
0.30

0.63
15.24
2.57
5.70
18.16
1.06
0.07

18.60
13.32
6.03

Tabela
Wytwor-
Grupa IV
oleje oleje oleje
lekkie ! J razem
gazowy do 0-890 naped. opatowe

16.63 12.96 _ 157.91
15.64 26.83 8.65 128.24
351 — 3.51
3.97 — —1.19 68.51
3.45 — 89.38
26.57 26.83 7.46 289.64
21.18 — — 101.29
17.12 20.38 -0.56 71.12
13.52 16.30 2.03 35.06
3.46 12.63 5.85 54.76
1.92 21.98 — 26.48
100.40  111.08 14.78 736.26
0.06 — — 0.06
— — — 10.86
— — — 0.30
— — — 0.63
— — — 15.24
— — — 2.57
— — — 5.70
— — — 18.16
— — — 1.06
— — — 0.07
— — — 18.60
— — — 13.32
— — — 6.03
—2.03 — — —2.03
_ _ 1.40
0.61 — 0.61
_ _ — 0.02
_ — 4.95
—136 , - - 97.55
99.04  111.08 14.78 833.81

4,
cz0s¢,
Gr. V

oleje
smarowe

88.43

16.63
48.54

83.34
25.60

174.11

81.48
—1.70
19.99
18.31

31.98
412.60

0.69

1.85

Gr. VI
parafina
i Swiece

54.45

28.49

24.89
25.26

78.64

32.01
13.54
9.45

17.28

205.37

2.98
0.40

8.93
214.30

Gr. VII

wazelina

2.75

- 170

—1.70

0.93

1.98

1.98

Gr. VI

asfalt

32.70

7.35
29.03

23.72

60.10

6.00

0.41

13.31
112.52

0.07
0.22
112.74

Gr. IX

koks

12.00

1151

11.02

22.53

20.59

0.05
1.59
56.71

Gr. X

olej
wagon.

8.58

19.49

19.49

11.00
1.86
9.96

3.80

6.40
61.09

4.56
65.65

Smary
state
3.55

8.05
0.60

8.65

2.38
3.17
1.82

2.83

22.40

0.30
22.70

Produkty
uboczne

2.06

3.51
2.99

0.05

6.55

5.07
—0.19

7.07

0.04
20.60

20.60 |

W cyst, po 10 tonn.

Potprod.
i pozost.

15.96

- 43.29
43.11

19.43
—0.13

19.12

—60.15
28.13
81.78

—30.50
9.36
63.70

11.79

5.12
—041

—4.88
—0.34
2.39
2.27

2.60
1.37

- 1449
5.58

- 6.80
—1.40

0.77
008

- 299
0.66
64.36

Produkty

atypowe
i miesz.

2.15

0.02
1.48

1.50

3.45

0.25
7.35

7.35

Ogodtem

740.99

355.14
287.53

415.06
301.12

1.358.85

427.75
201.15
259.79
159.25
199.50
3.347.28

37.37
66.95
2.25

5.32
0.25
7.09
363.14
3.710.42



Tabela 5.

Listopad 1935. Wytwadrczosc procentowa.
benzyna nafta olejo%%z*av\lilkki, oleje smarowe parafina wazelina asfalt
Rafinerja “lo pow. “Io pow. OIW‘ , /o pow. , N EOW % pow. , °Jo pow.
6000 t °/o ogotem 6000 t °loogtem °/o ogotem 60001 °/o ogbtem (5000 t °/o ogétem 6000 t °/0ogotem 6000 t °/o og6tem
% innych °/o innych °fo innych °lo innych °/0 innych °/o innych olo inHych
1. ,Polmin" P. F. 0. M.. 19.58 16.05 23.05 20.78 21.45 18.94 20.48 20.00 26.51 25.41 138.89 138.89 29.06 29.00
P. Z. R. 0. Sk.
2. Rafin. GliniK..ooeviinnnnns 11.79 9.66 10.18 9.18 17.42 15.38 7.63 7.45 13.87 1329 —85.86 —85.86 6.53 6.52
3., Jedlicze 8.44 6.91 10.21 9.20 0.48 0.42 10.25 10.01 — — _ 25.80 25.75
4. Dros ., — — — — — — — — — — — — — —
5 Trzebinia . 14.57 11.94 10.43 9.40 9.30 8.22 17.59 17.18 12.12 11.61 — — 21.08 21.04
6. ~Nafta" S. A. . 9.02 7.39 9.14 8.23 12.14 10.72 5.41 5.28 12.30 11.79 — — — —
7. ., sFanto”“ S. A. . - — — — — — — — — — — _ — _
P. Z. R, 0. Sk. razem: 43.82 35.90 39.96 36.01 39.34 34.74 40.88 39.92 38.29 36.69 —85.86 —85.86 53.41 53.31
8. G. T. N. ,Galicja" . 12.55 10.28 14.10 12-71 13.76 12.15 19.52 19.07 15.59 14.94 46.97 46.97 5.33 5.32
9. T. N. ,Limanowa" 4.95 4.06 5.28 4.76 9.66 8.53 0.03 0.03 6.59 6.32 — — — —
10. Vacuum Oil Company . 7.90 6.48 5.24 4.72 4.76 4.20 6.32 618 4.60 4.41 — — 0.37 0.36
11. ,Jasto" Z. P. N — — — — — — — — — _ _ _ — _
12. Standard - Nobel 5.50 451 5.04 4.55 7.44 6.57 4.67 4.56 8.42 8.06 — — — —
13. ,Gazy Ziemne" 5.70 4.67 7.33 6.61 3.59 3.17 8.10 7.91 — — — — 11.83 11.81
Raf. pow. 6000 tonn 100 % 81.95 100 % 90.14 100 plo 88.30 100 °/o 97.67 100% 95.83 100% 100%  100%/o 99.80
14. Raf. Griffel, Skawina . 1694 3.06 3.84 0.38 0.06 0.01 — — — — _ _ _ _
15. ,Benzonafta" Stanistawéw — — — — — — — - — — — — — —
16. Raf. Nafty ,Iwonicz" . 19.52 3.52 19.29 1.90 11.13 1.30 34.45 0.80 — — — — — —
17. W. Stawiarski, Krosno 161 0.29 0.14 0.01 0.31 0.04 — — — — — — 90.91 0.18
18. Derezycka Rafinerja — — — — — — — — — — — _ — _
19. Hubicka Rafinerja — — — — — — — — — _ _ — — _
20. Rafinerja ,Stroze" — — — — — — — — — — — — —
21. Naftarnin, Ligota 0.19 0.03 0.83 0.08 0.65 0.07 6.11 0.14 25.20 1.05 — — — —
22. Boryst. Sp. Schutzman . 9.49 171 5.75 0.57 15.62 1.83 — — — — — — — _
23. Lieberman, Mermelstein 5.38 0.97 4.06 0.40 2.63 0.31 42.96 1.00 — — — — _ _
24. Rafinerja Lesko . 3.25 0.59 4.01 0.40 5.84 0.68 — — — — — — — _
25. Br. Haber, Stanistawow 7.87 1.42 15.48 1.53 18.62 2.18 — — 36.95 154 — — — —
26. ,Benagaz" Wierbiaz 5.11 0.92 6.66 0.66 1.09 0.13 — — — — — — — —
27. A. Kran, Krechowiee 3.96 0.72 4.01 0.40 0.07 0.01 — — — — — — — —
28. ,,Gazolina" S. A. — — — — — — — — — _ _ — _ _
29. Nadwor. Fabr. Nafty . 10.74 1.94 18.76 1.85 19.07 2.23 — — 33.37 1.39 — — — —
30. Ehrenberg, Gorlice 7.87 1.42 12.18 1.20 13.65 1.60 — — 4.48 0.19 — — — _
31. Raf. ,Gorlice” Ropice . 331 0.60 1.95 0.19 6.18 0.72 — — — — — — — —
32. ,Bolechéw" Zw. Raf. Nafty — - — — — — — — — _ _ — _
33. Frymeta - Galsip — — 1.06 010 —208 —0.24 8.86 0.21 — — — — - 2273 —0.04
34. Iriag-Bacher..enenn. — — — — 1.44 0.17 _ _ _ _ _ _ _ _
35. LEKa" S tryj .. — — — — — — — — — _ _ _ _ _
36. Rafinerja Kleczany 1.67 0.30 1.38 0.14 0.63 0.07 2.04 0.05 — — — — — _
37. Rafinerja Gtigboka 0.09 0.02 0.06 — — — —027 -0.01 — — — — — _
38. Aschkenazy, Drohobycz — — — — 0.02 — — — — _ — — — _
39. Sz. TarnowskKi....ne. 3.00 0.54 0.54 0.05 5.07 0.59 5.85 0.14 — — — — 31.82 0.06
Raf. do 6000 tonn 100 % 18.05 100 °/0 9.86 100 % 11.70 100 °/,, 2.33 I0C°0 4.17 — 100% 0.20
Ogotem 100 /o 100 % 100 % 100 “lo 100°/0 100% 100%

koks inne
°lo pow. °lo pow.
6000 t °/oogétem 6000 t °/0 og6tem
°lo innych °,0 innych
21.77 21.16 20 80 20.63
2088 2029 —27.80 —27.57
— — 42.24 41.89
— — 1703 16.89
19.99 19.43 — —
— — —0.07 —0.07
40.87 39.72 31.40 31.14
37.36 36.31 -43.18 —42.82
— - 27.28 27.05
— — 73.30 72.69
— — — 1806 —17.91
— — 8.46 8.39
100% 97.19 100% 99.17
— — 1228.05 10.25
— — 533.30 4.45
— — —4270 —0.36
— — - 508.30 —4.24
77.99 219 - 3541 —0.29
— - 280.19 2.34
— — 236.44 1.97
— — 270.82 2.26
— — 142.70 1.19

—  —1509.28 — 12.60

— 581.21
053 —

— - 70829
— - 14582
— 80.20
— 8.33
009 -311.44
281 loono

100%

4.85

- 501
—1.22

0.67
0.07

—2.60
0.83

100%

w % %
razem
0,0 pow.
6000 t °l0ogétem
°,0 innych
22.14 19.97
10.61 9.57
8.59 7.75
12.40 11.19
8.99 8.11
40.59 36.62
12.78 11.53
6.01 5.42
7.76 7.00
4.76 4.29
5.96 5.38
100% 90.21
10.29 101
18.44 181
0.62 0.06
—0.03 —
9.56 0.94
5.95 0.58
4.62 045
13.66 1.34
4.93 0.48
3.06 0.30
11.75 1.15
11.98 1.17
3.51 0.34
—1.82 —0.18
1.46 0.14
0.07 0.01
1.95 0.19
100% 9.79
100%
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Loy

© ©

10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21

22.
23.
24.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafinerja

LPolmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.

Rafin.G linik ..o,

,» Jedlicze

» Trzebinia .
. ,Nafta" S.A.
.  nFanto" S.A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja"
T. N. ,Limanowa"

Vacnum Oil Company .

LJasto” Z. P. N

Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .

,Benzonafta" Stanistawoéw

Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja , Stroze" .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbiaz

A. Krau, Krechowice

»Gazolina" S. Ao

Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,Gorlice" Ropice .

,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher.....
SEKA" S try i,

Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz

Sz. TarnowsKi...ccveeveeennene.
Raf. do 6000 tonn .

Ogdtem

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

13.73

16.79
15.49

18.20
15.23

16.60

14.64
12.87

5.83
18.52
15.57
14.63

54.40
34.22
59.76

31.97
29.34
21.81
16.90
33.69
43.25

28.08
19.44
28.08

35.88
40.74

45.69
30.61

16.22

krakin-
gowa

- 0.05

8.85

0.65

razem

13.73

16.79
15.49

18.20
15.23

16.60

14.59
12.87
14.68

18.52
15.57
15.36

54.40

34.22
59.76

31.97
29.34
21.81
16.90
33.69
43.25

28.08
19.44
28.08

35.88
40.74

45.69
30.61
16 87

Gr. 1l

nafta

31.21

28.00
36.21

25.15
29.80

29.23

31.68
26.52
18.81

32.81
38.68
29.66

11.83

32.50
5.10

18.58
21.28
25.88
31.92
42.22
42.10

47.12
28.91
15.82

28.42
25.92

7.88
29.41
29.64

olej

9azOWY 45 0890

16.00

19.53

14.60
25.80

15.42

16.57
15.80
1.06

19.66

1.25
13.93

15.39
9.01

41.47
11.32
30.93
31.51
5.65
0.62

39.31
26.59
41.30

741

60.96
24.47
14.98

oleje
lekkie

2.07

3.96
115

0.88
1.04

1.79

4.38
7.91
4.47
2.07
0.93
2.74

0.16

—0.34
2.44

Tabela

Wydaj

Grupa IV

oleje oleje

naped. opatowe

161

6.80 2.19

—0.26

181 0.50

942 - 0.26
5.39 0.67

7.57 3.50

10.68 —
3.03 0.40

2.73 0.36

razem

19.68

32.48
115

15.22
26 84

19.52

20.95
32.87
11.59

32.80
12.86
20.10

0.16

15.39
9.01

41.47
11.32
30.93
31.51
5.65
0.62

39.31
26.59
41.30

10.57
741

60.96
24.13
20.51

oleje
smarowe

11.02

421
15.86

18.51
7.69

11.73

16.86
—0.79
6.61
10.97

15.53
11.27

3.99
— 1111

8.13
1.67
10.31

Gr. VI
parafina
i Swiece

6.79

7.22

5.53
7.58

5.30

6.62
6.26
3.12

10.35

5.61

6.30
0.80

Gr. VII

wazelina

0.34

- 043

-0.11

0.19

0.05

Gr. VI

asfalt

4.08

1.86
9.48

5.27

4.05

1.24
—n

0.14

6.46
3.07

0.86
0.06
2.77

Gr. IX

koks

0.61
0.39
1.40

Gr. X
) Smary
olej state
wagon
1.07 0.44
4.94 2.04
— 0.20
131 0.58
2.28 0.49
0.86 1.47
3.29 0.60
2.28 1.70
3.11 —
1.67 0.61
221 —
13.21 1.32
1.13 0.07
1.61 0.56

Produkty Potprod.

uboczne

0.26

0.89
0.98

0.02

0.44

1.05
—0.09

4.23

0.02
0.56

051 |

i pozost.

1.99

—10.96
14.09

4.32
-0.04

1.29

— 1244
13.00
27.03

—18.27

4.55
1.74

30.60
7.26
- 1231

—0.93
10.53
12.32

13.86
12.09

- 30.62
11.14

13.34
29.63

—36.82
0.16
1.58

W°/o %

Produkty Ogétem

atypowe

0.27

0.12
0.20

0.18

92.36

89.95
93.94

92.20
90.43

91.56

88.48
92.97
85.87

95.39
96.90
91.42

96.99

94.88
67.57

94.47
95.15
90.94
86.05
95.42
98.06

90.19
86.88
87.26

92.20
92.59

87.31
89.84
91.26
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[

8.
9.
10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

N oo O~ w N

Rafinerja

»Polmin" P. P. 0. M.
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. Glinik
Jedlicze
Dros
Trzebinia
~Nafta" S. A.
n »Fanto" S. A. .
P. Z. B. 0. Sk. razem
G. T. N. ,Galicja" .

T. N. ,Limanowa"
Vacuum Oil Company .
LJasto" Z. P. N
Standart - Nobel
,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 t

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja .
Rafinerja ,Stroze"
Naftamin, Ligota

Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko .

Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice .
,Gazolina" S. A.
Nadwér. Fabr. Nafty .
Ehrenberg, Gorlice .
Raf. ,Gorlice" Ropice .
Backenrotb, Bolechéw .
Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher.....
LEka" Stryj

Rafinerja Kleczany
Rafinerja Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. Tarnow sKi..ooccvvvnnne
Raf. do 6000 t
Ogotem:

Benzyna

14.65

16.12
20.18

18.38
14.14

17.23

17.42
12.49
10.84

16.91
18.12
15.84

55.59

35.00
18.99
33.15
12.28
58.30
17.92
31.98
28.75
20.63
16.60
32.74
37.35

27.32
22.44
26.81
17.39
45.17
10.61

36.80
33.07
33.39
40.81
28.08
16.88

Nafta

29.86

28.90
32.80

26.44
29.68

29.02

30.07
26.14
22.59

29.40
36.58
28.88

12.72

32.27
28.85
18.80
3029
18.11
30.96
19.62
21.91
24.64
30.21
45.56
44.47

42.61
34.92
19.66
28.37
15.00
29.95

29.76
22.17
20.22

9.71
30.22
29.00

Olej gaz.,
lekki,
opatowy

24.38

31.29
4.86

22.88
29.07

23.00

19.10
25.09
1541

17.50
6.09
20.86

0.90
1161
21.82
35.27
38.17

1.76
18.65
38.50
11.26
32.34
29.07

7.02

7.96
16.19
25.13
44.15
29.14

4.36
36.54

8.96
18.09
32.29
18.90
20.62
20.84

Tabela
Wydaj-

Oleje
smarowe

11.63

11.04
14.34

11.45
7.44

11.06
17.54

7.90
13.90

12.79
28.41
13.10

- 177

1411
5.93
- 0.03

0.05
9.30

23.98

—0.13
—0.01
3.47
14.38

181
7.69

3.55
4.34
12.35

5 N

([@N

Parafina

6.23

6.40
—0.01

5.69
7.00

5.05

7.05
6.35
3.74

6.06

5.26

3.08
0.34
7.10

7.10

4.98
0.33
0.88

1.62

1.38

0.09
4.85

151
4.94

Wazelina

0.14

0.09

0.03

0.18

0.02

0.06

0.35

Asfalt

5.65

2.75
8.47

5.37

4.13

3.95
-0.82
5.92

5.94
411

0.05

0.63
4.56

1.76
0.04
0.74
0.59
3.81

Koks

0.51

2.30

0.28
3.35

1.42

3.55

0.89
0.14
0.24
1.03

Inne

—1.05

—8.10
14.64

117
0.68

112

—9.07
15.14
18.73

12.39
0.67
286

28.56

0.56
2.66
5.03
— 1.00
17.31
0.01
1.26
9.81
1151
4.89
9.05
7.56

3.59
5.46

15.66
2.69
1.40

17.29
9.26
6.84

19.14
5.78
3.1

w %

Razem

92.00

90.79
95.28

91.66
91.36

92.06

89.79
92.29
91.13

95.07
95.81
92.08

96.00

93.55
91.23
92.93
90.04
95.38
90.05
94.45
95.71
89.12
85.75
94.70
98.22

91.33
89.20
92.94
94.03
82.67
88.11

94.62
92.04
93.67
92.99
91.38
92.02

°/o

13
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10.
11
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

30.

3L
32.

33.

34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafinerja

»Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GliniK ...
" Jedlicze
» D ros ..
" Trzebinia .
" ~Nafta" S. A.
" »Fanto" S. A.
P. Z. R. O. Sk. razem:
G. T. N. ,,Galicja"

T. N. ,Limanowa"
Vacuum Oil Company .
LJasto” Z. P. N
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,Iwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja , Stroze" .
Naftarnin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko
Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krechowice
»Gazolina" S. Ao
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf. ,Gorlice"” Ropice .
,Bolechow", Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher......
SEKA" S Ery ji,
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi.....cccoeeveenne
Raf. do 6000 tonn .

Ogotem

) Import.

Grupa |. Benzyna

normal.
ikraking.

12.30

0.02

9.81
5.32
27.45

4.77

2.15

23.54
50.99

gazolina

Z gazu
ziemn.

35.43

27.63
27.66

28.78
19.66

103.73

46.25
17.57

24.62
8.29
235.89

9.07
244.96

straty
manip.

1.03

1.66
1.66

1.73
118

6.23

4.03
0.84

0.01
0.16
12.30

0.21
1251

gazowy "o oo naped. opatowe

nafta Olej
8.77 10.82
0.44 4.40
— 0.91
9.21 16.13
9.21 16.13

Tabela
Dowéz (z gazoliniarn, rafineryj

razem

4.40

0.91

16.13
16.30

Y

oleje
smarowe

0.07

7.87

4.41
1.90

14.18

0.31

1.04

1560

1.70
17.30

lub towary zwrdcone) i import.
Gr. VI

parafina
i Swiece

0.72

,0.05

0.05

0.77

15

w cyst, po 10 tonn.

Pé6tprod.
i pozost.

54.29

28.13

0.09
82.51

Ogotem

2331

0.91

50.73

0810
178.91
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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

10.
11.
12.
13.

Rafinerja

LPolmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GlinikK ...

" Jedlicze

" Trzebinia . .
" ,Nafta" S.A.
. ~Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja"

T. N. ,Limanowa"
Vacuum Oil Company .
LJasto” Z. P. N
Standard - Nobel

,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .
.Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,Iwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja , Stroze" .
Naftamin, Ligota

Boryst. Sp. Scbutzman
Lieberman, Mermelstein

Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawéw7 .

,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krecliowice
»Gazolina" S. A..ccocveevevie
Nadwoér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,Gorlice"” Ropice .

»Bolechow", Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher....
SEKAY S Ery juiin
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka
Asclikenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi....vriinnne.
Raf. do 6000 tonn
Ogotem

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

89.82

40.88
35.20

60.76
34.89

171.73

48.97
19.14
10.08
28.42
23.64
391.80

19.46
13.49
1.99
1.90

4.13
0.31
0.66
1.49
7.70
4.29
4.28
1341
17.69
7.08
291

krakin-
gowa

6.41

6.41

3.76

10.17

razem

89.82

47.29
35.20

60.76
34.89

178.14

52.73
19.14
10.08
28.42
23.64
401.97

19.46
13.49
1.99
1.90

4.13
0.31
0.66
1.49
7.70
4.29
4.28
1341
17.69
7.08
291

1.90
0.10

102.79
504.76

Gr. Il

nafta

288.37

185.96
146.69

140.53
138.49

611.67

185.37
81.75
88.24
47.08
88.44

1.390.92

5.96
20.91
0.96
8.78

4.95
0.04
6.05
5.07
16.77
6.33
5.07

26.50

8.77

2.93

1.69

122.70
1.513.62

olej

120.05

31.04
12.62

24.02
83.77

151.45

19.06
26.93
33.53
22.83

6.65
380.50

10.14

10.87

6.70
0.11
2.46
5.18
19.97
0.48
0.07
4.40
18.51
431
4.98

Tabela
Ekspedycje na
Grupa IV
oleje oleje oleje
lekkie ! ) razem
gazowy "o a0n naped. opatowe

856 4.58 133.19
10.22 — 7.57 48.83
2.01 14.63
3.12 27.14
4.40 88.17
19.75 — 7.57 178.77
11.35 — 1.68 32.09
13.00 — — 39.93
24.90 — 0.11 58.54
5.00 — — 27.83
0.19 — — 6 84
82.75 — 13.94 477.19
0.06 — — 0.06
— — — 10.14
— — 10.87

1.06 — . — 7.76
— — — 0.11
— — — 2.46
— — — 5.18
— — — 19.97
_ — — 0.48
— — — 0.07
— — — 4.40
— — — 18.51
— — — 431
— — — 4.98
0.10 — — 0.10
0.73 — — 0.73
— — — 0.25
1.95 — — 90.38
84.70 13.94 567.57

9

sboZycie krajowe.

Gr. V

oleje
smarowe

33.88

19.87
27.49

11.56
11.47

70.39

31.72
3.02
20.29
7.27

34.70
201.27

5.07

2.57

Gr. VI

parafina7

i Swiece

18.70

11.75

8.62
15.33

35.70

13,60
6.01
6.48

6.21

86.70

1.10
0.40

8.54
95.24

Gr. VI

wazelina

1.58

0.30

0.30

0.32

2.22

Gr. VI

asfalt

12.65

8.29
11.19

8.16

27.64

13.02
24.68

12.52
90.51

0.05
0.54

1.46
91.97

Gr. IX

koks

4.04

2.45

13.28

15.73

14.21

1.19
35.17

19.49

11.00
1.86
9.96

3.80

6.40
61.09

4.56
65.65

17

W cyst, po 10 tonu.

Smary Produkty Pétprod.
state uboczne i pozost.
3.78 2.58 —
8.99 7.01 =
0.60 1.73 —

— 0.47 —
0.85 0.52 —
10.44 9.73 —
0.48 3.61 1.99
2.44 0.43 —
151 — —
2.14 3.14 —
20.79 19.49 1.99
— 0.01 —
_ — 0.18
122 — —
_ — 2.53
— — 0.39
_ — 0.09
_ N 1.86
0.03 — 7.21
_ — 0.03
— — 231
— — 0.13
1.25 0.01 14.73
22.04 19.50 16.72

Produkty
atypowe
i miesz.

2.13

0.02
1.04

0.04
3.91

3.91

Ogotem

599.30

360.25
238.57

257.24
303.00

1.159.06

347.80
167.60
219.78
125.89
172.60
2.792.03

25.48
55.57

3.16
21.81

0.18
26.32

1.40
15.96
14 27
46.92
11.10

9.81
18.10
65.66
27.80
10.82

4.37
1.29

6.90
0.69

367.61
3.159.64
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Tablica 10

Poréwnanie ekspe- d)}cyj krajowych. w cyst, po 10 tonn.

benzyna nafta oleij (?S;ibvlleykki oleje smarowe parafina wazelina asfalt koks inne razem
Rafinerja
I-X1 I-XI I-XI I-XI I-XI I-X1 I-X1 I-XI I-X1 I-XI I-XI I-XI I-X1 I-X1 I-X1 I-XI I-X1 I-XI I-XI I-XI
1934 1935 1934 1935 1934 1935 1934 1935 1934 1935 1934 1935 1934 1935 1934 1935 1934 1935 1934 1935
»Polmin” P. F. O. M. 1.24044 141072 151758 192043 118069 1.174.53 47259 479.77 13411  161.66 14.46 16.04 31042  314.34 5.19 1193 11619 20828 4.991.67 5.697.70
2. Rpéfii. Félir?ik S.k' 356.05 425.79 903.89  1.129.03 495.15 643.24 137.01 241.29 49.03 76.54 3.02 3.43 75.09 14953 12.93 1418 10820 12121 2.140.37 2.804.24
3., Jedlicze 436.09 453.92 666.83 751.12 177.32 153.22 358.00 " 309.69 — — 0.03 0.01 35280  314.11 — — 46.82 4178 2.037.89 2.023.85
4., Dros — — — — — — — — — — — — 1.01 — — — — — 1.01 —
5 Trzebinia . 545.10 617.70 949.48  1.071.28 455.87 531.41 116.35 167.78 51.60 69.37 — — 117.04 165.42 1.02 — 14.51 9.00 2.250.97 2.631.96
6. ,Nafta" S. A. 255.01 272.71 963.08  1.058.85 838.34 918.78 222.16 228.44 107.95 131.18 0.86 0.20 — 4.62 56.70 15.91 048 2.407.93 2.676.34
7. » ,Fauto" S. A. — — — — — — — — _
P. Z. R. O. Sk. razem: 159225 1.770.12 3.483.28 4.010.28 1.966.68  2.246.65 833.52 947.20 208.58 277.09 3.01 3.64 545.94 629.06 18.57 70.88 185.44 181.47 8.838.17 10.136 39
8. G. T. N. ,Galicja" . 445.21 538.69 1.026.25 1.263.89 496.23 402.69 472.60 388.91 89.94 111.98 5.90 9.10 118.24 14.31 52.67 70.01 84.89 79.79 2.791.93 2.879.37
9. T. N. ,Limanowa" 248.63 181.23 567.61 569.87 471.90 401.03 177.99 78.91 68.24 52.75 — — 175.48 236.66 — — 39.63 44.26 1.749.48 1.564.71
10. Vacunm Qil Company. 315.37 149.64 784.34 734.94 399.74 344.24 340.32 351.61 72.16 44.60 — — 175.96 219.43 0.05 — 15.99 16.70 2.103.93 1.861.16
11. ,Jasio" Z. P. N.. 31.10 0.44 94.83 — 82.68 — 14.06 — 8.27 — — — — — 11.21 — — 7 — 242.15 0.44
12. Standard - Nobel . 289.27 276.15 540.36 469.09 191.78 302.45 149.62 208.23 36.17 46.72 — — 1.54 — — — 39.42 36.11 1.248.16 1.338.75
13. ,Gazy Ziemne" 254.97 266.70 462.90 626.48 26.54 45.03 221.05 299.65 _ _ 0.05 0.73 124.11 161.70 _ — 4.20 285 1.093.82 1.403.14
Raf. pow. 6000 tonn 441724 459369 847715 9.594.98 4816.24 4.916.62 268175 2.754.28 617.47  694.80 24.32 2951 1.451.69 1.575.50 87.69  152.82 48576  569.46 23.059.31 24.881.66
14. Raf. Griffel, Skawina . 0.04 26.62 0.03 5.96 4.07 0.06 9.99 — — — — — — — — — 8.5S — 22.71 32.64
15. ,Benzonafta” Stanistawow 29.13 — 55.01 — 45.05 — — — — — — — — — 0.74 — 7.99 — 137.92 —
16. Raf. Nafty ,Iwonicz" . 175.94 225.56 242.02 184 60 62.79 66.26 59.29 64.38 _ _ — — — 2.25 — — — — 540.04 543.05
17. W. Stawiarski, Krosno 102.21 18.99 117.64 28.84 42.83 21.23 23.01 5.91 — 3.08 — — — 9.90 — — — — 285.69 87.95
18. Derezycka Rafinerja 27.94 16.47 31.50 35.39 35.49 66.86 — 0.03 0.07 0.34 _ — — — 2.21 0.34 2.45 691 99.66 126.34
19. Hnbicka Rafinerja . 13.17 3.70 3252 30.31 37.47 27.61 — — 7.02 7.00 — — — — 150 217 — 0.05 91.68 70.84
20. Rafinerja ,Stréze" 26.72 59.54 22.26 18.04 16.85 8.28 — 0.39 — — — — — — — — 8.39 6.22 74.22 92.47
21. Naftamin, Ligota 11.89 22.02 31.81 29.65 25.44 17.24 4.79 9.13 7.12 7.03 _ _ 14.20 4.72 _ _ _ — 95.25 89.79
22. Boryst. Sp. Schutzman . 8.13 0.67 43.87 0.20 57.28 0.11 — 291 7.93 2.29 _ _ _ _ _ 1.00 _ _ 117.21 7.18
23. Lieberman, Mermelstein 46.06 25.98 21.19 40.11 15.66 20.52 20.46 44.39 _ _ _ _ _ _ — _ 5.25 9.69 108.62 140.69
24. Rafinerja Lesko . 40.03 26.50 48.11 51.93 60.32 67.99 — — _ _ _ _ _ _ — _ 25.91 22.06 174.37 168.48
25. Br. Haber, Stanistawow 60.46 59.73 132.61 124.56 147.68 135.48 — — 2256 20.85 _ _ _ _ — — 4.15 3.20 367.46 343.82
26. ,Benagaz" Wierbiaz 34.91 31.47 38.65 36.93 7.43 6.10 — — 0.33 0.27 _ — _ — — — 3.13 3.93 84.45 78.70
27. A. Krau, Krechowice 31.64 33.92 41.88 41.38 0.57 7.09 0.10 — 084 0.78 0.71 _ _ _ _ — 8.27 5.73 84.01 88.90
28. ,Gazolina" S. A. 45.98 154.03 3.89 2.58 3.06 14.97 — 2.09 _ _ _ _ _ 0.27 _ — 222 2.99 55.15 176.93
29. Nadwér. Fabr. Nafty . 180.16 207.91 268.17 274.57 94.97 98.74 — — 10.72 9.30 _ _ _ _ — — 10.15 11.21 564.17 601.73
30. Ehrenberg, Gorlice 50.23 70.95 84.14 111.43 43.05 62.22 0.28 — 2.42 4.40 _ _ _ — — — 6.88 24.99 187.00 273.99
31. Raf. ,Gorlice" Ropice . 24.56 23.94 20.11 18.86 38.49 39.59 0.21 0.13 _ — _ — 001 ®m — — — — — 83.38 82.52
32. ,Bolechow" Zw. Raf. Nafty 150.94 22.64 176.75 30.43 220.10 31.58 12.47 3.64 _ _ _ _ _ _ — _ 3.39 8.60 563.65 96.89
33. Frymeta - Galsip 7.83 21.27 18.60 12.91 13.15 5.08 4.26 12.74 0.14 0.03 _ _ 0.12 0.62 _ _ 12.06 3.24 56.16 55.89
34. Iriag - Bacher 3.43 2,62 11.69 29.95 65.92 35.54 — — 11.58 4.85 _ _ _ 2.10 0.92 — — — 93.54 75.06
35. ,Eka" Stryj _ _ _ _ _ _ _ _
36. Rafinerja Kleczany 28.57 29.23 23.96 24.86 415 7.90 0.42 1.03 o . o _ _ _ _ — 9.37 16.51 66.47 79.53
37. Rafinerja Gteboka 16.00 23.67 16.23 23.67 14.57 19.37 2.37 10.96 _ _ _ _ 0.43 1.24 _ _ 2.22 14.90 51.82 93.81
38. Aschkenazy, Drohobycz 2.45 6.60 13.74 20.48 14.65 42.34 — — — — — — 0.04 0.59 1.10 6.59 31.43 77.15
39. Sz. Tarnowski. — — — — — _ — _
Raf. do 6000 tonn 1.118.42  1.114.03 1.496.38 1.177.64 1.071.04 802.16 137.65 157.73 70.73 60.22 0.71 _ 14.76 21.14 5.96 4.61 120.41 146.82 4.036.06 3.484.35
Gazolina 435.02 445.83 435.02 445.83
O godtem 5.970.68 6.153.55 9.973.53 10.772.62 5.887.28 5.718.78 2.819.40 2.912.01 688.20 755.02 25.03 2951 1.466.45 1.596.64 93.65 157.43 606.17 716.28 27.530.39 28.811.84
Wskaznik, I-XI, 1934. — 100 100.00 103.06 100.00 108.01 100.00 97.14 100.00 103.29 100.00 109.71 100.00 117.90 100.00 108.87 100.00 168.10 100.00 118.16 100.00 104.65
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,Polmin" P. F. 0. M. .
P.Z. R. 0. Sk.
Rafin. G linik...coovre.
" Jedlicze
” D ros e,
» Trzebinia .
" ~Nafta” S. A.
" »Fanto" S. A.

P. Z R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,,Galicja"

T. N. ,Limanowa"

Vacuum Oil Company .

LJasto" Z. P. N

Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"
Raf. pow. 6000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .

,Benzonafta" Stanistawow

Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
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Naftamin, Ligota
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Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz
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Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice” Ropice .

,Bolechow", Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher....
SEKA" S try ji

Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gieboka
Aschkenazy, Drohobycz

Sz. TarnoWsKi.vveevennne.

Raf. do 6000 tonn
Ogotem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

141

8.77
23.63

24.79
10.77

67.96

47.82

60.12

14.14

13.00
204.45

4.16
208.61

krakin-

gowa

6.70

6.70

razem

141

8.77
23.63

24.79
10.77

67.96

54.52

60.12
14.14

13.00
211.15

4.16

215.31

Gr. 1l

nafta

72.36

38.13
83.63

15.21

136.97

44.72
36.75
29.38

2.94
36.86

21.57
381.55

381.55

olej
gazowy

22.35

83.27

55.43
1.53

140.23

65.17
18.45
23 32

269.52

oleje
lekkie

do 0-890

0.03

1.52

1.52

0.29

0.78

2.62

Grupa IV

oleje
naped.

12 96

26.83

26.83

20.38
16.30

21.98
98.45

Tabela
Eks-

oleje
razem

opatowe

_ 35.34

— 55.43
— 1.53

168.58

— 65.46
— 38.83
0.42 40.82
4.39

21.98
375.40

4.39

4.81

4.81 375.40

11.
port.
Gr. V

oleje
smarowe

9.96

1.55

2.54

4.09

12.92
4.27
2.26

10.27
43.77

43.77

Gr. VI

parafina
i Swiece

31.37

26.69

30.89
17.29

74 87

28.03
13.82
5.76

10.64

164.49

164.49

Gr. VI

wazelina

Gr. VI

asfalt

356

10.92

Gr. IX

koks

11.52

Gr. X
lei Smary
0le) state
wagon.
— 0.15
— 0.12
— 0.27
R —
— 0.27

Produkty
uboczne

W cyst, po 10 tonn.

Pétprod.
i pozost.

[0.03

Produkty
atypowe

0.01

Ogodtem

154.18

194.66
108.81

138.29
29.59

471.35

205.71
93.67
138.46
2.94
66.03

66.82
1.199.16

4.16
1.203.32

21
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Derezycka Rafinerja
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Naftarnin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice

»Gazolina" S. Ao

Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,Gorlice"” Ropice .

,Bolechow", Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher...
SEKA" S try jao,

Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz

Sz. TarnowsKi...ccceeevenan.

Raf. do 6000 tonn
Ogdtem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

7.44

11.49
6.40

3.71
33.80
51.92

kraRin-
gowa

razem

7.44

0.01

2.40

241

6.97

11.49
6.40

3.71
33.80
51.92

Tabela
Ekspedycje do
Gr. I Grupa IV
olej oleje lej oleje
nafta aZO\JN lekkie n(;ejz o akiwe razem
gazowy 4o o.ggo MaPeC- P
_ 0.17 — — 0.17
— i 0.17 - - 0.17
_ _ 0.17 — 0.17
8.79 10.85 — — — 10.85
— — — —1 — —
0.43 — — — — —
J— — J— J— J— J—
0.44 4.40 — — — 4.40
9.66 15.25 — — —_ 15.25
9.66 15.25 0.17 — — 15.42

12.

innej rafinerji.

Gr. V

oleje
smarowe

13.49

101

0.96
15.46

Gr. VI

parafina
i Swiece

0.50

0.20

0.20

0.77

Gr. VII  Gr. VIII

wazelina  asfalt
— 0.06
— 0.06
— 0.06

Gr. IX

koks

1.74

1.74

Gr. X
lei Smary
ole) state
wagon.
— 1.47
— 1.47
— = 1.47
— 1.47

w cyst, po 10 tonu.

Produkty Potprod.
uboczne i pozost.

— 51.04

— 28.13

Produkty
atypowe
i miesz.

Ogotem

7.94

1.47
64.71

4.34

70.52

7.74
29.14

9.40
59.56
177.16

23
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28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafinerja

,Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z.R. 0. Sk.
Rafin. GliniK ..o,
,» -Jedlicze
» D ros e,
" Trzebinia .
» »Nafta" S. A.
» ,Fanto" S. A.
P. Z. R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,Galicja"

T. N. ,,Limanowa"
Vacuum Oil Company .
LJasto” Z. P. N
Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawoéw
Raf. Nafty ,,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,,Stroze" .
Naftamin, Ligota

Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice
»Gazolina"
Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf.
,Bolechow", Zw. Raf. Nafty

,Gorliee" Ropice .

Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher....
SEKQ" S Ery jan,
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gieboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi....venn
Raf. do 6000 tonu .
Ogotem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

0.61

0.02

0.02

0.01
0.02

0.13

0.01
0.80

0.15
0.95

krakin-

gowa

razem

0.61

0.02

0.02

0.01
0.02

0.13

0.01
0.80

Gr. 1l

nafta

0.32

0.09

0.41

0.07
0.48

Zuzycie witasne

oleje
lekkie
9azoOWy 45 0 890

olej

0.05

Grupa IV

oleje
naped.

oleje
opalowe

Tabela

razem

0.05

0.67
161

13.

w obrebie rafineryj.

Gr. V
oleje

smarowe

0.61

0.03

0.06
0.01

0.10

0.07
0.04
0.19

0-02

1.04

Gr. VI Gr. VII
parafina .
Lo wazelina
i Swiece

J— -

Gr. VIII  Gr. IX

asfalt koks

— 0.54
— 18.33

Gr. X
. Smary
olej state
wagon.
— 0.02
— 0.02
— 0.02

w cyst, po 10 tonu.

Produkty
uboczne

Pétprod.
i pozost.

0.10 0.07

— 1.50

1.50

3.23

— 19.71

23.19

0.30
48.00

— 0.84
— 0.09
— 0.03
— 0.04

— 6.19
3.53 54.19

Produkty
atypowe
i miesz.

Ogdtem

0.11 7.05

— 3.25

— 0.06
— 3.01

— 6.32

— 11.24
— 0.95
— 19.90

— 26.86

— 0.32
72.64

— 0.10
— 1.00
— 0.01

— 0.17

0.86
— 0.09
— 0.70
— 0.06

— 0.07
— 1.15
— 2.98
— 0.28

— 0.03
— 0.10

_ 0.06
— 0.01

7.67

011 | 80.31

25
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Tabela 16.

Rekapitulacje wytwdrczosci i ekspedycyj.

(Stosunek eksp. kraj, do wytwdrczosci).

Listopad 1935.

Produkt

Benzyna

Gazolina .,

Oleje pedne i lekKie.voieiiieeiiininn,
Oleje smarowe pow. 0890 .....cccevvrrnne.

Parafina i SWi€eCe ..cccooovevivieciiiecrcne,

Smary State o
Produkty ubocCzne...ovvceieevccniiinnn,

Pétprodukty i pozostatos$Ci....cccevvenenee

Razem

Wytworczosé

686.02

327.16
1.013.18

1.204.87
833.81
484.98
214.30

1.98
112.74
56.71
22.70
20.60

7171

4.037.58

Ekspedycja
na spoz. kraj.

504.76

40.09
544.85

1.513.62
567.57
286.92

95.24
2.22
91.97
35.17
22.04
19.50

20.63

3.199.73

W cyst, po 10 tonn.

Z wytwaorczosci

Wywoz
zagranice przypada na
kraj °/o

215.31

2.40
217.71 53.78
381.55 125.62
375.40 68.07
43.77 59.16
164.49 44.44
— 112.12
10.92 81.58
11.52 62.02
0.27 97.10
0.05 94.66
0.04 28.77
1.205.72 79.25



